
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ                                                                                 

 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ                                                               
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
Ταχ. Διεύθυνση : Τέρμα Μαγνησίας  
Ταχ. Κώδικας : 62124 - Σέρρες 
Πληροφορίες: Δεσπούδη Σ.  
Τηλέφωνο: 23210 49156, 49106  
E-mail: prom@cm.ihu.gr 

 

    ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 08/2024 

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος προκηρύσσει ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ, κάτω των ορίων,  
για την «Προμήθεια συμβατών (compatible premium) toners και μελανιών για τις ανάγκες του ΔΙΠΑΕ σε 
Θεσσαλονίκη (Θέρμη  -  Σίνδος) και Σέρρες», συνολικού προϋπολογισμού 69.440,00 € με Φ.Π.Α., (56.000,00 
€ χωρίς ΦΠΑ + 13.440,00€ ΦΠΑ 24%) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει  τιμής ως παρ. 1.3. 
1. Αναθέτουσα Αρχή: Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος, Ταχ. Δ/νση: 14οχλμ Θεσσαλονίκης – Μουδανιών, 

Τ.Κ. 57001, Θεσσαλονίκη, Τηλέφωνα: 23210 49106 & 49156,  E-mail: prom@cm.ihu.gr , despoudi@ihu.gr  

Website: www.ihu.gr    

2. Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση 

μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. και στη διεύθυνση (URL): 

(https://www.ihu.gr/calls-for-supplies/ Περαιτέρω πληροφορίες Ειδικής και Τεχνικής φύσεως είναι 
διαθέσιμες από την κ. Αγνή Σιούλα, Προϊστααμένη Βιβλιοθήκης Σερρών του ΔΙ.ΠΑ.Ε τηλ. 23210-49185 και  

στο email: sioulalib@ihu.gr καθώς και την κ.Γρηγοριάδου Ευθαλία στο τηλ. 2310-013123 και στο email 

library@the.ihu.gr  και στην Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): https://www.ihu.edu.gr . 

3. Είδος συμβάσης : Σύμβαση προμήθειας - Χρονική διάρκεια της σύμβασης : από την υπογραφή της έως τη 
συμπλήρωση του ποσού της εκτιμώμενης αξίας του κάθε τμήματος και δεν μπορεί να είναι μεγαλύτερη 
του ενός (1) έτους. 

4. Κατάθεση προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται  στα Ελληνικά ( είτε για ένα, είτε για περισσότερα, 

είτε και για όλα τα τμήματα) ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr  του 

ΕΣΗΔΗΣ, με αριθμό συστήματος :  

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

352940 Τμήμα 1:  Πανεπιστημιούπολη  Θέρμης 

352941 Τμήμα 2: Αλεξάνδρεια Πανεπιστημιούπολη  Σίνδος 

352943 Τμήμα 3: Πανεπιστημιούπολη Σερρών 

5. Τόπος – Χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού 

ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ : ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ www.promitheus.gov.gr  του ΕΣΗΔΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗΝ ΠΥΛΗ 
ΕΣΗΔΗΣ: 

02/07/2024 

 ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: ΕΝΑΡΞΗ : 02/07/2024 

 ώρα : 15.00μμ 

ΛΗΞΗ : 18/07/2024   

 ώρα : 15.00μμ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  24/07/2024 – ώρα: 10.30 π.μ.. 

6. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό: Το ύψος των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής 
ορίζεται στην Παράγραφο 2.2.2.1. της Διακήρυξης 

7. Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην με αριθ. 08/2024 διακήρυξη του διαγωνισμού.  

Ο Πρύτανης 

 

         Σταμάτιος Αγγελόπουλος 

                                                           Καθηγητής 

mailto:prom@cm.ihu.gr
mailto:prom@cm.ihu.gr
mailto:despoudi@ihu.gr
http://www.ihu.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
https://www.ihu.gr/calls-for-supplies/
mailto:sioulalib@ihu.gr
mailto:library@the.ihu.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 6ΛΔΤ46ΨΖ3Π-Ω90


		2024-07-02T11:24:44+0300
	STAMATIOS ANGELOPOULOS


		2024-07-02T12:26:36+0300
	Athens




